РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АUБАН ПИЛТIРI АЙМАХ
ТОМЫXАХ ААЛ ЧJБI
УСТАU-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 29.01.2014г.                         аал  Райков                                                №4-П

О внесение изменений в Постановление
от 09.01.2014 № 2П
Об  определении объектов
для отбывания наказания.

    В связи  с Федеральным законом № 273-ФЗ «О внесении  изменений в ст. 25 и 44 уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации»  согласно которому  исправительные и обязательные  работы  в  местах определяемых  органом местного самоуправления по согласованию с уголовно-исполнительными  инспекциями, на основании Протеста прокурора от 22.01.14 № 17-2-2014
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Привести в соответствие с действующим законодательством п.1 Постановления главы Райковского сельсовета от 09.01.2014 года № 2-п «Об определении объектов ля отбывания наказания» путем исключения из текста постановления указания на условие наличия штатных единиц либо денежных средств.
1. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю  за собой.

Глава Райковского  сельсовета                                              А.Н.Сараев